

# PH Invest PHI ApS

Willemoesgade 5, kl, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 77 30 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

---

Peter Hvorslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PH Invest PHI ApS Willemoesgade 5, kl 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 77 30 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Hvorslev
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	PH Holding PHH ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>481.996</b>	<b>479</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.953	-87
<b>Driftsresultat</b>	<b>395.043</b>	<b>392</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-227.579	-240
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.464</b>	<b>152</b>
Skat af årets resultat	-39.392	-37
<b>Årets resultat</b>	<b>128.072</b>	<b>115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.072	115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.072</b>	<b>115</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.703.308	7.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.703.308</u>	<u>7.790</u>
Andre tilgodehavender	500	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.703.808</u></b>	<b><u>7.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.344	4
Tilgodehavender i alt	<u>2.344</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	189.668	310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>192.012</u></b>	<b><u>314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.895.820</u></b>	<b><u>8.105</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.484.037	1.356
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.609.037</b>	<b>1.481</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	138.473	139
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>138.473</b>	<b>139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	764.052	2.588
Deposita	155.925	156
Langfristede gældsforpligtelser i alt	919.977	2.744
Kortfristet del af langfristet gæld	28.800	68
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.018.146	3.513
Selskabsskat	40.256	38
Anden gæld	141.131	122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.228.333	3.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.148.310</b>	<b>6.485</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.895.820</b>	<b>8.105</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	106.156	94		
Andre renteomkostninger	121.423	146		
	<b>227.579</b>	<b>240</b>		
<b>2. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125		
	<b>125.000</b>	<b>125</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	1.355.965	1.241		
Årets overførte overskud	128.072	115		
	<b>1.484.037</b>	<b>1.356</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	28.800	646.500	792.852	2.656
Deposita	0	0	155.925	156
	<b>28.800</b>	<b>646.500</b>	<b>948.777</b>	<b>2.812</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 793 t.kr., er der givet pant i Grønnegade 24, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.454 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen for Willemoesgade 5. Ejerpantebrevet giver pant i Willemoesgade 5, kælder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 187 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PH Holding PHH ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.